CIRCULAR Nº 100/18

ASSUNTO: Panamerican Open Buenos Aires – Resultados

(24 e 25 de março de 2018)

Lisboa, 09 de abril de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses no Panamerican Open

realizado em Buenos Aires, nos dias 24 e 25 de março de 2018.

Panamerican Open
(Buenos Aires, 24 e 25 de março de 2018)

Cat. Peso Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-48 Kg Lorrayna Costa JCSJ 5 6 2 1 3º
-90 kg Tiago Rodrigues JCSJ 9 17 1 - -

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF